МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

КОТЛОВКА
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

От 29 апреля 2010 года № 4/5

О назначении публичных слушаний по
решению муниципального Собрания
внутригородского муниципального
образования Котловка в городе
Москве «Об отчете исполнения
бюджета внутригородского
муниципального образования
Котловка в городе Москве за 2009 год»

В целях реализации прав граждан на участие в обсуждении решения
муниципального Собрания «Об отчете исполнения бюджета
внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве за
2009 год» муниципальное Собрание РЕШИЛО:

1. Назначить публичные слушания по решению муниципального
Собрания «Об отчете исполнения бюджета внутригородского
муниципального образования Котловка в городе Москве за 2009 год» на
16.06.2010 года в 18:00 по адресу: Севастопольский проспект, дом 51, корп.
5.

2. Создать рабочую группу по организации и проведению публичных
слушаний по решению муниципального Собрания «Об отчете исполнения
бюджета внутригородского муниципального образования Котловка в городе
Москве за 2009 год» (Приложение).

3. Опубликовать настоящее решение в в «Бюллетене внутригородского
муниципального образования Котловка в городе Москве» и на официальном
сайте внутригородского муниципального образования Котловка
http//www.mun-kotlovka.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
депутата муниципального Собрания внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве, члена комиссии муниципального
Собрания по бюджетным отношениям и муниципальной собственности
внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве –
Веселова А. Н.

Руководитель внутригородского
муниципального образования Котловка
в городе Москве Г.И. Пчельников

	КОТЛОВКА